_ RATIFICAGAO DE DESPACHO DE CEDENCIA DE TRANSPORTE A ENTIDADE DO CONCELHO; (GP_DPC) 

7. ADJUDICAGAO DO FINANCIAMENTO DE CURTO PRAZO PARA O ANO DE 2017 ATE AO MONTANTE DE 

€ 1.500,000,00 (UM MILHAO E QUINHENTOS MIL EUROS); (GP) 

& EMPRESTIMOS DE MEDIO E LONGO ATE AO MONTANTE DE € 8.379.704,66 (OITO MILHOES 

TREZENTOS E SETENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E QUATRO EUROS E SESSENTA E SEIS 

CENTIMOS) PARA A SUBSTITUIGAO DE DIVIDA POR AMORTIZAGAO DO EMPRESTIMO CONTRAIDO NO 

AMBITO DO PAEL ~ 2.° ADITAMENTO AO CONTRATO; (GP) 

9. ACORDO DE CESSAO DE POSIGAO CONTRATUAL DO SISTEMA COMERCIAL DE GESTAO DE AGUA; 

(SM_DAR)